
 

NEWS RELEASE 

2019 年 3月 20 日 

各位 

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号 
株 式 会 社 中 京 銀 行 

 

当行 元取締役頭取 富田 信夫 儀 銀行葬のご案内 

 

 中京銀行（取締役頭取 永井 涼）は、去る平成 31 年 2 月 28 日に死去いたしました

当行元取締役頭取 富田 信夫が生前に賜りましたご厚誼に深謝し、以下の通り、本葬

告別式を執り行いますので、謹んでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．日   時   平成 31年 4月 5日（金）午後 1時 30分から午後 2時 30分 

２．場   所   覚王山 日泰寺 普門閣 

          名古屋市千種区法王町一丁目 1番地 

３．葬儀委員長   永井 涼 （当行取締役頭取） 

４．喪   主   富田 祐子（続柄 長女） 

 

・密葬は 3月 3日近親者にて相済ませました。 

・はなはだ勝手ながら、ご供花供物香奠の儀は固くご辞退申し上げます。万一お届け  

くださいましても拝辞させていただきますのであしからずご了承の程お願い申し上げます。 

・式場駐車場に限りがあり、ご迷惑をおかけすると存じますので極力公共交通機関のご利用

をお願いいたします 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

総合企画部 企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ    八木    TEL（052）249-1613（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 
 


